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A002Pojektbeskrivning 2021-10-08Odin  3 och 6, Stuvsta

Takkupor och plåttak, 
inspirerat av befintlig 
byggnad.

Slänten bakom bebyggelsen synliggörs. 
När man rör sig från Stuvsta station 
upplever man den branta terrängen och 
grönskan 

Bevarad terräng

Garage

Förgårdsmark ger 
möjlighet till 
uteservering

Växtbäddar placeras 
vid indragna fasader

Trappa till gården

Skalan bryts ner genom 
volymförskjutningar 

• Byggnaden utformas varierad och bryts ner till mindre volymer 
för att möta den småskaliga villabebyggelsen. Även fasadmateri-
alen varierar och förstärker därmed volymuppdelningen. Puts i 
olika jordkulörer anknyter till omgivande villor. 

• Byggnadens taklandskap består av sadeltak, pulpettak och 
platta tak i en blandning, vilket ger ett uttryck som är både 
samtida och traditionellt. De olika taken ger också husvolymerna 
en variation i höjd.

• Mot Häradsvägen anläggs en angöringsficka och här förläggs 
också entrén till garaget och miljörummet. Sopbil stannar i fickan 
vid avfallstömning.

• Cykelrummen ligger strategiskt placerade nära entréerna. Ett 
cykelkök i gatuplanet är utrustat med fast cykelpump och en 
liten verkstadsdel. 

Entréer mot gata och flera 
butikslokaler skapar öppenhet och 
trygghet i gaturummet och bidrar till 
en händelserik och varierad promenad 
längs Häradsvägen.

Alla tre trapphusen har 
egna gårdsentréer

Loftgång

Puts Plåttak
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497.0 m²
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A003BTA 2021-10-08Odin  3 och 6, Stuvsta

Plan 10 Plan 11

Plan 12 Plan 13

Plan 14

BTA

Number Area

BTA

Plan 10 497 m²

Plan 11 836 m²

Plan 12 836 m²

Plan 13 836 m²

Plan 14 732 m²

Plan 15 131 m²

BTA: 6 3867 m²

BTA Garage

Plan 10 G 655 m²

BTA Garage: 1 655 m²

Total: 7 4522 m²

Plan 15

Komplementbyggnad  89 m2
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A004BOA/Lägenhetsfödelning 2021-10-04Odin  3 och 6, Stuvsta

1 m²

1 RoK

36 m² 2 5% 71 m²

2 5% 71 m²

2 RoK

52 m² 6 15% 309 m²

54 m² 1 3% 54 m²

55 m² 7 18% 385 m²

14 35% 747 m²

3 RoK

71 m² 1 3% 71 m²

77 m² 7 18% 539 m²

78 m² 8 20% 620 m²

16 40% 1230 m²

4 RoK

86 m² 3 8% 258 m²

91 m² 4 10% 364 m²

99 m² 1 3% 99 m²

8 20% 720 m²

40 100% 2768 m²

Plan 11

Plan 12

Plan 14

Plan 13

Plan 15

BOA/Lägenhetsfördelning

Lokal

53 m² 1 33% 53 m²

81 m² 1 33% 81 m²

2 67% 134 m²

3 100% 181 m²

1 m²

Bokal

48 m² 1 33% 48 m²

1 33% 48 m²

LOA

Plan 10



PLAN 14

PLAN 13

PLAN 12

PLAN 11
GÅRD

GARAGE

+50.94

Hä
ra

ds
vä

ge
n

fö
rg

år
ds

m
ar

k

g/
c 

ba
na

an
gö

ri
ng

sf
ic
ka

+44.35

+53.37

26
5031
45

PLAN 10

26
0040

5
26

00
26

00

+56.44
+57.20

+44.35

3.00°

+47.36

+50.36

+40.65
+40.80

26
00

Plan 10
+41.25

Plan 11
+44.35

Plan 12
+47.36

Plan 13
+50.36

Plan 14
+53.37

Plan 15
+56.37

Takplan
+59.60

PLAN 14

PLAN 13

PLAN 12

PLAN 11

FRDLOKAL 2

g/
c 

ba
na

GÅRD

+50.80

PLAN 15

fö
rg

år
ds

m
ar

k,
 u

te
se

rv
er

in
g

Hä
ra

ds
vä

ge
n

+41.25

+50.36

+53.37

+44.35

30
05

30
05

30
05

31
45

40
5

PLAN 10

26
00

26
00

26
00

26
00

+56.37

30
05

40
5

35
50

+47.36

+44.35

A010Sektioner 2021-10-08Odin  3 och 6, Stuvsta
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A016Fasad mot norr (Häradsvägen), Nockhöjder 2021-10-08Odin  3 och 6, Stuvsta
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A222Fasad mot norr_Illustration 2021-03-05Odin  3 och 6, Stuvsta
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A223Gatuvyer-1 2020-09-18Odin  3 och 6, Stuvsta

Vy från Stuvsta station



A224Gatuvyer-2 2021-03-05Odin  3 och 6, Stuvsta

Vy från nordost



A227Referensbilder 2020-09-18Odin  3 och 6, Stuvsta

Bryta ner skalan och uppdela fasad. 

Byggnad inpassad i terrängen och topografin.

Förslaget lämnar stora delar sparad naturmark. Trä som fasadmaterial 

samspelar med berget, dess lummiga naturmark och blir en del av en samtida 

och hållbar stad. 

Volymförskjutningar och variation.

Lekplats, trappa i berg
Trappa till gården

Trappan följer kullen och

vegetation och terräng sparas. 
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